

Amfa ft. Ta, Nie

Tałi

Ref. Zamknij oczy będę m&#oacute;wił sł&#oacute; Najważniejsze niewidoczne jest - słyszałeś chyba.

Odstawmy dzisiaj to co niepotrzebne i..

zostawmy świat ten, chodźmy tam gdzieś, sami ja i Ty.

Zamknij oczy będę m&#oacute;wił sł&#oacute;

Jestem tutaj, jesteś tutaj wszystkim dziś!

Poczuj dotyk sł&#oacute;w bo w nich zawarta prawda,

chodź pokażę ci ten świat w zupełnie inno

Amfa :

1. Stoję sama - do mojej twarzy przylegają krople.

ciemno wok&#oacute;ł na dworze a ja stoję i moknę.

Myślę o Tobie często, tak często że trac&

Może cofnę złe momenty, i zostawię tylko dobre

Odpalę jedną fajkę, wpuszczę g&#oacute;wno w sw

bo w tych czasach bez fajek ja się z domu nie ruszam.

Teraz zamknę swoje oczy, powinieneś też je zamkną&

Wyobraźmy sobie świat gdzie znika ten b&#oacute;l i zazdroś

Gdzie pieniądze to nie wszystko, a miłość prawdą

gdzie ludzie kochają się, każda chwila ma sw&#oacute;j sens.

Pokaż jednym palcem w kt&#oacute;rą stronę mam iś

Bo jeśli żyć tu bez ciebie, to ja już nie chcę

Teraz powr&#oacute;cę do reali&#oacute;w, niebo nocą peł

Wiem, że jeśli będę sama na zwycięstwo ni

Wok&#oacute;ł mnie nie ma ludzi, nie muszę nic tu udawać

Maluje świat w moje kolory w moich myślach - stoję sama.

Tałi

Ref. Jak jest w życiu to Ty sam już dobrze wiesz jak.

Jak narkotyk, miłość uzależnia.

Wiele przejdść trzeba, nie ma łatwo, wierz mi.

Co dzień zegną kolejny piękny dzień

Jak jest w życiu to Ty sam dobrze wiesz raczej.

Ktoś nosi uśmiech na ustach mimo że serce płacze.

Czasem ja też przed światem chowam się gdzieś i

i wtedy zawsze znajdzie mnie ktoś komu zależy.

Amfa :

2. nie ma sensu pomagać bo przecież kopną ciebie w dupą

parę sytuacji miałam i co? dostałam w dupę

Ludzie patrzą w Twoje oczy, obiecują m&#oacute;wią prawd&

a po czasie wszystko widać, chyba tego nie ogarnę.

Od pocałunku śmierci dzieli nas nie duży krok

sytuacje są wiem, chociaż nie wiadomo skąd.

Nie zawsze kolorowo, nie zawsze jest wesoło

Lecz musisz się nauczyć sięgać ponad chmury gą

Uwierz w to co nie widoczne chociaż miłe jest w dotyku

Uwierz w to, co niesłyszalne, kieruj się potęgą zmys&

Uwierz mocno w swoje serca, jaką miłość daje sią

Nie daj zniszczyć podłym ludziom, bo to przecież Tw&#oacute;

A teraz podejdź skarbie, złap mocno mnie za rękę

Schowajmy do plecaka miłość, radość, nas

Potrąfisz uzależnić, że przez Ciebie jestem ćpunem

Szaleje w euforii przez Tw&#oacute;j każdy pocałunek.

Powiem Ci człowiek, aby mieć drugą osobę

musisz starać się najmocniej, dawać to co dla niej dobre.

Będę iść tą drogą, kt&#oacute;

Choćbym miała kurwa w deszczu po szkle boso iść w

Tałi

Ref. Wiele przejdść trzeba, nie ma łatwo, wierz mi,

by dojść tam gdzie odpoczywają Ci co wiele przeszli.

Wiele przejdść trzeba, sp&#oacute;jrz tu, tutaj każda z drą

po kt&#oacute;re idziesz to nie ciepły, biały, miękki puch!

Wiele przejdść trzeba, nie ma łatwo lecz dasz radę.

Uszy do g&#oacute;ry i do przodu śmiało odważnie,

jeszcze odważniej,

bardziej odważnie,

mimo wszystko,

Choćby miała kurwa w deszczu po szkło boso i

Zamknij oczy błąd; młot; s

Najważniejsze niewidoczne jest - s;ysza;e; chyba.

Odstawmy dzisiaj to co niepotrzebne i..

zostawmy wiat ten, chodźmy tam gdzie;, sami ja i Ty.

Zamknij oczy błąd; młot; s

Jestem tutaj, jesteś tutaj wszystkim dziś!

Poczuj dotyk s;w to w nich zawarta prawda,

chodź; pokaż; ci ten wiat w zupenie innych